

Số: 66 /KH-BTV

Hà Nội, ngày 04 tháng 6 năm 2024

## KẾ HOẠCH

### Tổ chức sơ kết 3 năm chương trình “Mẹ đỡ đầu” giai đoạn (2021 - 2024), Ngày hội “Chắp cánh ước mơ cho con” năm 2024

Thiết thực hưởng ứng Tháng hành động vì trẻ em năm 2024, nhân kỷ niệm 23 năm Ngày gia đình Việt Nam 28/6; thực hiện Kế hoạch số 1132/KH-ĐCT ngày 17/10/2021 của Đoàn Chủ tịch TW Hội LHPN Việt Nam triển khai Chương trình “Mẹ đỡ đầu” hỗ trợ chăm sóc, nuôi dưỡng trẻ em mồ côi do tác động của dịch Covid; Kế hoạch số 32/KH-BTV ngày 12/4/2022 của Ban Thường vụ Hội LHPN Hà Nội triển khai chương trình “Đồng hành cùng con” giai đoạn 2022-2026; Chương trình công tác Hội năm 2024, Ban Thường vụ Hội LHPN Hà Nội xây dựng Kế hoạch tổ chức sơ kết 3 năm thực hiện chương trình “Mẹ đỡ đầu” giai đoạn (2021 - 2024), Ngày hội “Chắp cánh ước mơ cho con” năm 2024, cụ thể như sau:

## I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU

### 1. Mục đích

- Tổ chức hoạt động thiết thực hưởng ứng Ngày Gia đình Việt Nam 28/6; tôn vinh các tập thể, cá nhân tích cực tham gia các hoạt động hỗ trợ trẻ em mồ côi có hoàn cảnh khó khăn, đồng thời động viên, khích lệ các cháu mồ côi nỗ lực vượt khó, vươn lên học giỏi để trở thành những người có ích cho xã hội.

- Đánh giá kết quả đạt được, mô hình hay, cách làm hiệu quả, ưu điểm, hạn chế, khó khăn, nguyên nhân và bài học kinh nghiệm trong việc thực hiện chương trình “Đồng hành cùng con”, “Mẹ đỡ đầu”, từ đó xác định các nhiệm vụ, giải pháp, kiến nghị, đề xuất với Trung ương, Thành phố nhằm thực hiện tốt chương trình và công tác trẻ em trong thời gian tiếp theo.

### 2. Yêu cầu

Chương trình được tổ chức với quy mô, hình thức phù hợp, đảm bảo thiết thực, có sức lan tỏa, huy động được các nguồn lực cho công tác tổ chức chương trình và chăm lo cho các cháu; gắn kết trẻ em mồ côi với mẹ đỡ đầu.

## II. CÁC HOẠT ĐỘNG TẠI NGÀY HỘI

1. Thời gian: dự kiến 01 ngày, ngày 25 tháng 6 năm 2024 (Thứ Ba)

2. Địa điểm: Trung tâm tinh hoa làng nghề Việt

(Làng cổ Bát Tràng, đường Bát Tràng, huyện Gia Lâm, Hà Nội)



### 3. Thành phần: dự kiến khoảng 200 người

- 100 trẻ em mồ côi có hoàn cảnh khó khăn độ tuổi từ 9 đến 17 tuổi trên địa bàn Thành phố đảm bảo đủ sức khỏe, tự nguyện tham gia Chương trình.

#### - Đại biểu mời:

+ Đại biểu Ủy ban xã hội, Ủy ban văn hóa, giáo dục, thanh niên, thiếu niên và nhi đồng của Quốc Hội, Trung ương Hội LHPN Việt Nam, Cục Trẻ em - Bộ Lao động, Thương binh và Xã hội.

+ Đại diện Thường trực Thành ủy, lãnh đạo Hội đồng Nhân dân, Ủy ban Nhân dân Thành phố, Ban Dân vận, Ban Tuyên giáo Thành ủy, Ủy ban MTTQ, các tổ chức chính trị xã hội, Văn phòng UBND Thành phố, Sở Lao động Thương binh và Xã hội, Sở Giáo dục và Đào tạo; Hội khuyến học Hà Nội.

+ Đại diện lãnh đạo Huyện ủy, HĐND, UBND huyện Gia Lâm; Đảng ủy, UBND xã Bát Tràng, huyện Gia Lâm.

+ Đại diện lãnh đạo Hội LHPN quận, huyện, thị xã, đơn vị trực thuộc và một số cơ sở Hội tham gia chương trình.

+ Đại diện mẹ/bố đỡ đầu tiêu biểu được biểu dương, khen thưởng.

+ Các doanh nghiệp, nhà tài trợ đồng hành cùng chương trình.

+ Phóng viên báo chí Trung ương và Hà Nội.

### III. NỘI DUNG CHƯƠNG TRÌNH DỰ KIẾN

#### \* Buổi sáng: từ 8h00 đến 11h30

- Đón tiếp đại biểu, Mẹ đỡ đầu, trẻ em mồ côi.

- Tập trung và giới thiệu về Không gian tinh hoa làng nghề Việt; chụp ảnh lưu niệm tập thể.

- Tham quan không gian trưng bày tại Trung tâm tinh hoa làng nghề Việt

- Trải nghiệm hoạt động làm nghề nhân gốm sứ và các hoạt động trải nghiệm khác.

- Tư vấn định hướng học tập và nghề nghiệp (học sinh cấp 3)

#### \* Buổi trưa: Từ 11h30 đến 13h30: Ăn trưa và nghỉ ngơi

#### \* Buổi chiều: Từ 13h30 - 16h00

- Hoạt động truyền cảm hứng, động lực vươn lên cho trẻ em mồ côi - Viết cảm nhận và mong ước của các con.

- Chương trình sơ kết 3 năm và trao quà trẻ em mồ côi

+ Văn nghệ

+ Tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu

+ Phát biểu của lãnh đạo Hội LHPN Hà Nội

+ Clip “Mẹ đỡ đầu kết nối yêu thương”

+ Trao khen thưởng các mẹ đỡ đầu, tặng hoa và giấy chứng nhận cho các tổ chức, cá nhân đồng hành cùng chương trình



- + Tặng quà trẻ em mồ côi có hoàn cảnh khó khăn.
- Kết thúc chương trình.
- Các đơn vị, mẹ đỡ đầu đưa các con về gia đình/địa phương.

#### **IV. KHEN THƯỞNG CÁC MẸ ĐỖ ĐẦU**

1. Tặng Bằng khen của Ban Thường vụ Hội LHPN Hà Nội cho các mẹ đỡ đầu (dự kiến 40 tập thể và cá nhân) trực tiếp đỡ đầu trẻ em mồ côi có hoàn cảnh khó khăn.

- Tiêu chuẩn: là tập thể Hội LHPN cấp xã, chi, tổ Hội và cá nhân là cán bộ Hội từ cấp huyện đến cơ sở; mẹ đỡ đầu là các tổ chức, cá nhân khác (do Ban Gia đình Xã hội đề xuất) có thành tích tiêu biểu trong thực hiện Chương trình “Đồng hành cùng con”, “Mẹ đỡ đầu” 3 năm (2021 - 2024), nhận đỡ đầu và kết nối nhận đỡ đầu ít nhất 05 trẻ em mồ côi đối với tập thể và ít nhất 03 trẻ em mồ côi có hoàn cảnh khó khăn đối với cá nhân; có các hoạt động hỗ trợ học tập, trao tặng học bổng, động viên, khích lệ, phối hợp chăm sóc ... cho học sinh có hoàn cảnh khó khăn.

- Hồ sơ khen thưởng: Hồ sơ thủ tục đề nghị khen thưởng theo quy định của Luật Thi đua, khen thưởng; Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ và các quy định của Hội Liên hiệp Phụ nữ Thành phố, cụ thể như sau:

- + Tờ trình đề nghị khen thưởng của Hội Liên hiệp Phụ nữ cấp huyện.
- + Biên bản họp đề nghị khen thưởng của Hội Liên hiệp Phụ nữ cấp huyện.
- + Báo cáo thành tích của tập thể, cá nhân đề nghị khen thưởng có xác nhận của cấp trình khen thưởng theo mẫu gửi kèm.

Trường hợp đối tượng đề xuất khen thưởng là người đứng đầu doanh nghiệp, hồ sơ cần bổ sung xác nhận của cơ quan Thuế (về việc hoàn thành nghĩa vụ thuế), cơ quan Bảo hiểm xã hội (về việc chấp hành pháp luật về bảo hiểm xã hội, đóng đủ bảo hiểm đối với người lao động) nơi doanh nghiệp trực tiếp đóng thuế, đóng bảo hiểm; xác nhận về việc đảm bảo vệ sinh môi trường, an toàn lao động, an toàn thực phẩm (nếu có); xác nhận của Công an quận, huyện, thị xã về việc doanh nghiệp chấp hành các quy định pháp luật, đảm bảo công tác phòng cháy chữa cháy; xác nhận của chính quyền cấp xã nơi đặt trụ sở kinh doanh, sản xuất của doanh nghiệp về việc doanh nghiệp chấp hành tốt chủ trương chính sách của Đảng, pháp luật của nhà nước và các quy định của địa phương trong thời gian doanh nghiệp đề nghị khen thưởng.

2. Tặng hoa và Giấy chứng nhận cho tập thể, cá nhân tích cực tham gia đồng hành cùng chương trình.



#### IV. KINH PHÍ THỰC HIỆN

Kinh phí thực hiện từ nguồn ngân sách cấp cho Hội LHPN Hà Nội năm 2024 tổ chức chương trình Ngày Gia đình Việt Nam, nguồn kinh phí quỹ Hội và nguồn lực xã hội hóa.

#### V. TỔ CHỨC THỰC HIỆN

##### 1. Hội LHPN thành phố Hà Nội

1.1. Giao Ban Gia đình xã hội Hội LHPN Hà Nội là đầu mối tham mưu triển khai kế hoạch, chuẩn bị các điều kiện tổ chức chương trình, kịch bản, maket giấy mời, trang trí, khánh tiết, danh sách đại biểu, báo cáo 3 năm thực hiện chương trình “Mẹ đỡ đầu”, bài phát biểu của lãnh đạo; Thư mời tài trợ, Giấy chứng nhận đồng hành cùng chương trình, tặng quà cho trẻ em mồ côi dự chương trình.

- Tổng hợp danh sách trẻ em mồ côi có hoàn cảnh khó khăn tham dự chương trình; tham mưu danh sách đề xuất khen thưởng “Mẹ đỡ đầu”.

- Phối hợp với Văn phòng tham mưu thủ tục trình Hội đồng thi đua khen thưởng của Ban Thường vụ Thành hội khen thưởng Mẹ đỡ đầu.

- Khai thác nguồn lực tặng quà cho trẻ em mồ côi có hoàn cảnh khó khăn.

1.2. Giao Ban Tuyên giáo, Báo Phụ nữ Thủ đô tuyên truyền trước, trong và sau chương trình, gương các mẹ đỡ đầu, con mồ côi.

- Ban Tuyên giáo xây dựng clip “Mẹ đỡ đầu kết nối yêu thương”, văn nghệ trong chương trình; trang trí khánh tiết cho chương trình; tham mưu lực lượng tình nguyện viên hỗ trợ chương trình (nếu cần).

- Báo Phụ nữ Thủ đô khai thác nguồn lực tặng quà các cháu mồ côi tham dự chương trình.

1.3. Văn phòng chịu trách nhiệm về giấy mời; phân công phục vụ; chủ trì tham mưu khen thưởng các “Mẹ đỡ đầu”.

1.4. Ban Hỗ trợ phụ nữ phát triển kinh tế, Trung tâm giáo dục nghề nghiệp và hỗ trợ phát triển phụ nữ Hà Nội phối hợp khai thác quà tặng cho trẻ em mồ côi.

##### 2. Hội LHPN các quận, huyện, thị xã và đơn vị trực thuộc

- Rà soát chọn các cặp mẹ đỡ đầu và con mồ côi có hoàn cảnh khó khăn tham dự chương trình, mỗi đơn vị giới thiệu đề xuất khen thưởng 01 Mẹ đỡ đầu tiêu biểu của địa phương (là tập thể hoặc cá nhân), gửi hồ sơ đề xuất khen thưởng và các danh sách (*theo phân bổ và mẫu danh sách gửi kèm*) về Hội LHPN Hà Nội (qua Ban Gia đình Xã hội) **trước ngày 10/6/2024**.

- Thông báo mời cán bộ Hội và Mẹ đỡ đầu tham gia chương trình; hỗ trợ đưa đón trẻ em mồ côi có hoàn cảnh khó khăn tham dự Chương trình và quản lý đảm bảo an toàn cho các con khi tham gia.

- Hội LHPN huyện Gia Lâm phối hợp hỗ trợ nội dung văn nghệ của Chương trình.



### 3. Trân trọng đề nghị Hội Nữ trí thức, Hiệp hội nữ doanh nhân Hà Nội và các đơn vị/cá nhân là mẹ/bố đỡ đầu

Quan tâm tham gia đồng hành cùng chương trình, phối hợp với Hội LHPN Hà Nội trong các nội dung liên quan để chương trình thành công tốt đẹp.

Ban Thường vụ Hội LHPN Hà Nội đề nghị các Ban, đơn vị Thành Hội, Hội LHPN các quận, huyện, thị xã và đơn vị trực thuộc căn cứ Kế hoạch này nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận: *phụ lục*

- Đoàn Chủ tịch TW Hội LHPN Việt Nam;
- Ban GDXXH, Văn phòng Hội LHPN Việt Nam;
- Thường trực Thành ủy;
- Thường trực UBND Thành phố;
- Ban Tuyên giáo, Ban Dân vận Thành ủy;
- UB MTTQ thành phố;
- Sở Lao động- TB và XH;
- Ban Thường vụ Hội LHPN Hà Nội;
- Các ban, đơn vị Hội LHPN Hà Nội;
- Hội Nữ trí thức, Hiệp hội nữ doanh nhân Hà Nội;
- Huyện ủy, UBND huyện Gia Lâm;
- Hội LHPN các Q,H, TX và đơn vị trực thuộc;
- Lưu VT, GDXXH.

**TM. BAN THƯỜNG VỤ  
CHỦ TỊCH**



**Lê Kim Anh**




**HỘI LIÊN HIỆP PHỤ NỮ TP HÀ NỘI**
**PHÂN BỐ**

**Tập thể, cá nhân được xét khen thưởng và Mẹ đỡ đầu, con mồ côi tham dự chương trình**

(Kèm theo Kế hoạch số 66/KH-BTV ngày 04/6/2024 của Ban Thường vụ Hội LHPN Hà Nội)

TT	Đơn vị	Phân bố			
		Khen thưởng “Mẹ đỡ đầu”	Số lượng trẻ em mồ côi	Trong đó	
				Cấp Thành phố đỡ đầu (có danh sách gửi kèm)	Quận, huyện, thị xã và cơ sở Hội đỡ đầu
1	Ba Đình	1	4	1	3
2	Bắc Từ Liêm	1	4	2	2
3	Cầu Giấy	1	3	1	2
4	Đống Đa	1	4	1	3
5	Hà Đông	1	3	0	3
6	Hai Bà Trưng	1	2	0	2
7	Hoàn Kiếm	1	2	0	2
8	Hoàng Mai	1	3	0	3
9	Long Biên	1	4	1	3
10	Nam Từ Liêm	1	3	2	1
11	Tây Hồ	1	2	0	2
12	Thanh Xuân	1	4	2	2
13	Ba Vì	1	3	1	2
14	Chương Mỹ	1	4	2	2
15	Đan Phượng	1	3	0	3
16	Đông Anh	1	4	0	4
17	Gia Lâm	1	4	0	4
18	Hoài Đức	1	2	0	2
19	Mê Linh	1	3	0	3
20	Mỹ Đức	1	2	1	1
21	Phúc Thọ	1	3	0	3
22	Phú Xuyên	1	3	0	3
23	Quốc Oai	1	2	2	0
24	Sóc Sơn	1	3	1	2
25	Sơn Tây	1	3	2	1
26	Thạch Thất	1	4	1	3



27	<b>Thanh Oai</b>	<b>1</b>	<b>3</b>	<b>1</b>	<b>2</b>
28	<b>Thanh Trì</b>	<b>1</b>	<b>4</b>	<b>0</b>	<b>4</b>
29	<b>Thường Tín</b>	<b>1</b>	<b>2</b>	<b>0</b>	<b>2</b>
30	<b>Ứng Hoà</b>	<b>1</b>	<b>4</b>	<b>1</b>	<b>3</b>
31	<b>Ban Phụ nữ Công an Thành phố</b>	<b>1</b>	<b>1</b>	<b>0</b>	<b>1</b>
32	<b>Ban Phụ nữ Quân đội</b>	<b>1</b>	<b>1</b>	<b>0</b>	<b>1</b>
33	<b>Hiệp hội nữ doanh nhân Hà Nội</b>	<b>1</b>	<b>3</b>	<b>3</b>	<b>0</b>
34	<b>Hội Nữ trí thức Hà Nội</b>	<b>1</b>	<b>1</b>	<b>1</b>	<b>0</b>
35	<b>Tổ chức, cá nhân nhận đỡ đầu TEMC thông qua Hội LHPN Hà Nội</b>	<b>Tối đa 6</b>			
	<b>TỔNG</b>	<b>40</b>	<b>100</b>	<b>26</b>	<b>74</b>

\* **Ghi chú:** Các đơn vị lưu ý quan tâm đề xuất khen thưởng những tập thể, cá nhân trực tiếp đỡ đầu trẻ em mồ côi có hoàn cảnh khó khăn.




**HỘI LIÊN HIỆP PHỤ NỮ TP HÀ NỘI**
**DANH SÁCH**

**Trẻ em mồ côi có hoàn cảnh khó khăn được Thành Hội đỡ đầu, kết nối đỡ đầu  
chỉ định tham dự Ngày hội “Chắp cánh ước mơ cho con” năm 2024**

TT	Đơn vị	Số lượng	Thông tin trẻ			Mẹ đỡ đầu
			Họ và tên	Năm sinh	Địa chỉ	
1	BA ĐÌNH	01	Dương Hương Ly	2009	Số 49 hẻm 294/11/6 Đội Cán	Chủ tịch Hội LHPN Hà Nội
2	THANH XUÂN	02	Lê Tâm Như	2010	Phường Kim Giang	Hội LHPN Hà Nội
3			Nguyễn Hoàng Nam	2013	Phường Khương Đình	Hội LHPN Hà Nội
4	LONG BIÊN	01	Phạm Bảo An	2015	Phường Bồ Đề	Ban Tổ chức Kiểm tra
5	BẮC TỪ LIÊM	02	Lê Bảo Phúc	2009	Phường Thượng Cát	Ngân hàng Vietinbank
6			Đỗ Hải Yến	2007	Phường Xuân Đình	Cộng đồng đọc sách 1001 đêm
7	CẦU GIẤY	01	Trịnh Băng Nhi	2012	Phường Nghĩa Tân	Chị Liễu
8	ĐÔNG ĐÀ	01	Trần Khánh Vy	2008	phòng 507 - A3 - Tập thể Hào Nam	Nguyễn Thị Minh Thu – Cty APJ
9	NAM TỪ LIÊM	02	Lê Thị Hiền	2009	phường Mỹ Đình 2	Nguyễn Thị Minh Thu – Cty APJ
10			Nguyễn Ngọc Hân	2016	Phường Trung Văn	NIJI Group
11	BA VÌ	01	Quỹ Khát Vọng đỡ đầu			
12	MỸ ĐỨC	01	Quỹ Khát Vọng đỡ đầu			
13	CHƯƠNG MỸ	02	Nguyễn Thị Ly	2008	xã Mỹ Lương	Cộng đồng đọc sách 1001 đêm
14			Phùng Khánh Huyền	2009	Xã Nam Phương Tiến	Báo Phụ nữ Thủ đô
15	SÓC SƠN	01	Nguyễn Thị Bích Ngọc	2008	xã Xuân Thu	Nguyễn Thị Minh Thu – Cty APJ
16	SƠN TÂY	02	Phùng Thuỳ Linh	2013	Phường Trung Hưng	Sư thầy Thích Đàm Hiếu
17			Nguyễn Phương Anh	2007	Phường Trung Sơn Trầm	Cộng đồng đọc sách 1001 đêm
18	THANH OAI	01	Nguyễn Khánh Linh	2014	xã Thanh Mai	Nguyễn Thị Hào
19	QUỐC OAI	02	Nguyễn Thị Thanh Dung	2011	Xã Tuyết Nghĩa	Ngân hàng Vietinbank
20			Nguyễn Thị Huyền	2008	xã Cộng Hòa	Nguyễn Thị Minh Thu – Cty APJ



21	MÊ LINH	01	Lê Đức Anh Tú	2006	xã Tam Đồng	Hội Nữ trí thức TP
22	ỨNG HOÀ	01	Lê Thị Kim Thoa	2008	Xã Quảng Phú Cầu	Cộng đồng đọc sách 1001 đêm
23	THẠCH THẬT	01	Đỗ Khải Minh	2016	Xã Hạ Bằng	Công ty Lead Việt

Tổng số: 26 cháu. Các đơn vị sau:

TT	Đơn vị	Số lượng trẻ em mồ côi
1	Hội LHPN Hà Nội	5
2	Báo Phụ nữ Thủ đô	1
3	Ngân hàng Vietinbank	2
4	Cộng đồng đọc sách 1001 đêm	4
5	Nguyễn Thị Minh Thu – Cty APJ	4
6	Chị Liễu	1
7	Công ty Lead Việt	1
8	Sư thầy Thích Đàm Hiếu	1
9	Hội nữ trí thức TP	1
10	Quỹ khát vọng	2
11	Niji Group	1
12	Hiệp hội nữ doanh nhân Hà Nội	3
	<b>Tổng số:</b>	<b>26</b>



TÊN CƠ QUAN/  
ĐƠN VỊ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM  
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

....., ngày tháng năm 2024

**BÁO CÁO THÀNH TÍCH**  
**ĐỀ NGHỊ KHEN THƯỞNG BẰNG KHEN CỦA HỘI LHPN HÀ NỘI**  
**Thành tích trong thực hiện Chương trình “Đồng hành cùng con”, “Mẹ đỡ đầu”**  
**Giai đoạn 2021 - 2024**

Tên tập thể đề nghị: .....  
(Ghi đầy đủ bằng chữ in thường, không viết tắt)

**1. Đặc điểm, tình hình:**

Nêu những đặc điểm chính của đơn vị; những thuận lợi khó khăn trong thực hiện nhiệm vụ; Nêu tóm tắt chức năng, nhiệm vụ được giao.

**2. Thành tích đạt được trong triển khai trong thực hiện Chương trình “Đồng hành cùng con”, “Mẹ đỡ đầu” giai đoạn 2021 - 2024**

**3. Khen thưởng giai đoạn 2021 – 2024**

**3.1. Danh hiệu thi đua**

Năm	Danh hiệu thi đua	Số, ngày, tháng, năm của quyết định công nhận danh hiệu thi đua; cơ quan ban hành quyết định

**3.2. Hình thức khen thưởng**

Năm	Hình thức khen thưởng	Số, ngày, tháng, năm của quyết định khen thưởng; cơ quan ban hành quyết định

**XÁC NHẬN CỦA ĐẢNG ỦY  
CÙNG CẤP**

(Ký, đóng dấu nếu là cấp xã)

**CHỦ TỊCH HỘI LHPN CẤP XÃ  
HOẶC CHI HỘI TRƯỞNG PN  
HOẶC TỔ TRƯỞNG PN**

(Ký, ghi rõ họ và tên,  
đóng dấu nếu là cấp xã)

**XÁC NHẬN CỦA HỘI LHPN CẤP HUYỆN**

(Ký, đóng dấu)



ĐƠN VỊ :

-----

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM  
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

-----

....., ngày..... tháng..... năm.....

**BÁO CÁO THÀNH TÍCH CÁ NHÂN**  
**ĐỀ NGHỊ TẶNG BẰNG KHEN CỦA HỘI LHPN THÀNH PHỐ**  
**Thành tích trong thực hiện Chương trình “Đồng hành cùng con”, “Mẹ đỡ đầu”**  
**Giai đoạn 2021 - 2024**

**I. SƠ LƯỢC LÝ LỊCH**

- Họ tên (Ghi đầy đủ bằng chữ in thường, không viết tắt): .....
- Sinh ngày, tháng, năm: ..... Giới tính: ..... Dân tộc, tôn giáo:.....
- Quê quán: .....
- Nơi thường trú.....
- Đơn vị công tác: .....
- Chức vụ :.....
- Số điện thoại : .....

**II. THÀNH TÍCH ĐẠT ĐƯỢC**

**1. Quyền hạn, chức vụ được giao và đảm nhận**

**2. Thành tích đạt được của cá nhân trong thực hiện Chương trình “Đồng hành cùng con”, “Mẹ đỡ đầu” giai đoạn 2021 - 2024**

Báo cáo cần có số liệu, hoạt động, các mốc thời gian cụ thể, tránh chung chung.

**3. Việc thực hiện chủ trương, chính sách của Đảng, pháp luật của Nhà nước**

Nêu rõ việc bản thân và gia đình chấp hành chủ trương, chính sách của Đảng, pháp luật của Nhà nước, các quy định của địa phương; tham gia các hoạt động tại nơi cư trú, hoạt động cộng đồng...

**III. KHEN THƯỞNG GIAI ĐOẠN 2021 - 2024**

**1. Danh hiệu thi đua**

Năm	Danh hiệu thi đua	Số, ngày, tháng, năm của quyết định công nhận danh hiệu thi đua; cơ quan ban hành quyết định

**2. Hình thức khen thưởng**

Năm	Hình thức khen thưởng	Số, ngày, tháng, năm của quyết định khen thưởng; cơ quan ban hành quyết định

**XÁC NHẬN CỦA HỘI LHPN  
CÙNG CẤP**

**NGƯỜI BÁO CÁO  
THÀNH TÍCH**  
(Ký, ghi rõ họ và tên)

**XÁC NHẬN HỘI LIÊN HIỆP PHỤ NỮ CẤP HUYỆN**



ĐƠN VỊ:

**TRÍCH NGANG THÀNH TÍCH TẬP THỂ, CÁ NHÂN  
ĐỀ XUẤT BẰNG KHEN CỦA HỘI LHPN THÀNH PHỐ**  
**Thành tích trong thực hiện Chương trình “Đồng hành cùng con”, “Mẹ đỡ đầu” giai đoạn 2021 – 2024**  
(Kèm theo Tờ trình số / ngày tháng năm 2024 của BTV Hội LHPN .....)

**I. Tập thể**

TT	Tên tập thể	Tóm tắt thành tích
1	Tên tập thể: Người đại diện tập thể: (Nếu rõ họ và tên, chức danh, số điện thoại)	1. Thành tích trong thực hiện chương trình “Đồng hành cùng con”, “Mẹ đỡ đầu” giai đoạn 2021-2024 2. Khen thưởng giai đoạn 2021 - 2024

**II. Cá nhân**

TT	Họ và tên	Chức vụ đơn vị công tác	Tóm tắt thành tích
1	Họ và tên: Năm sinh: Điện thoại:		1. Thành tích trong thực hiện chương trình “Đồng hành cùng con”, “Mẹ đỡ đầu” giai đoạn 2021-2024 2. Khen thưởng giai đoạn 2021 - 2024



HỘI LIÊN HIỆP PHỤ NỮ QUẬN/HUYỆN/THỊ XÃ.....

THÔNG TIN TRẺ MÒ CÔI CÓ HOÀN CẢNH KHÓ KHĂN  
THAM DỰ NGÀY HỘI “GIA ĐÌNH CHẤP CẢNH ƯỚC MƠ CHO CON” NĂM 2024

TT	Họ và tên	Ngày/tháng/năm sinh		Chiều cao/ cân nặng	Lớp/Trường	Địa chỉ	Số điện thoại (nếu có)
		Nam	Nữ				
1							
...							

Người lập biểu

....., ngày..... tháng .....năm 2024  
TM. BAN THƯỜNG VỤ

HỘI LIÊN HIỆP PHỤ NỮ QUẬN/HUYỆN/THỊ XÃ.....

THÔNG TIN “MẸ ĐỖ ĐẦU” THAM DỰ NGÀY HỘI “GIA ĐÌNH CHẤP CẢNH ƯỚC MƠ CHO CON” NĂM 2024

TT	Họ và tên	Đơn vị/Địa chỉ	Số lượng trẻ em mò côi nhận đỡ đầu	Mức kinh phí 01 năm/cháu	Điện thoại liên hệ	

Người lập biểu

....., ngày..... tháng .....năm 2024  
TM. BAN THƯỜNG VỤ